10. nime mee Casa cum Solavnento suo et interiiì

1 1. c, (10) Corte orto vinie pratis Campis silvis

12. rivis pascuis cultum vel incultù movile

13. vel inmovilu omnia et in omnibus quantîi

14 mihi waltifuso legibus da germano meo

15. aricauso contangere viditur pro reme

16. dio anime me eclesie sGi salvatori offersi

1 7. ut p singulos annos dum ego Waltifus

18. 11 vixuero pexsolva in ipso sEo loco trimiss\

19. uno p qen1 avuero et pos v1ro ovuo meo

20. mater mea graffilinda ancilla dei simik (1 1)

21. psi (12) tremisse reddas et avea psa (12) ris ad frugis

22. tollendfi et dlllll ego waltifusu avixuero de

23. vestimento meo facia saricas una et

24. melotas una qui viro cartul\ oifer-..

25. sionis walpt notarx scrivere rogavimus

26. actfi sEo Iuliano in Conmascu regfi et Ind,

27. E fel, (13) ‘f Sigii ‘I’ manu waltifuso cl, (14) qui fieri

28. ‘I’ Sigii manu aricauso germano ejus testi

29. ‘i’ ego pupo tistis ‘i’ Sigfi manu luponi tesi

30. ‘I’ Ego walpt notar, complivit

La Scrittura è per lo più senza continuazione, e le Lettere

sono di buona formazione ed è molto staccata 1’ una dall’ altra,

il che facilita molto la lezione della presente. Al verso 29. nel

nome Pope si riscontra il carattere rotondo romano.

(lo) cum 13) re et iud'ct'o 6 '(u) similiter feliciiter gn° ' ' °° "Pm mm“

(_12) invece di ipmm (14) clerici
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7 Num. XXXV.

Disposizione di Sassimondo’ Diacono del fu aum/verto

Diacono a javor di Gio. Vescovo di Lucca nell’anno

XIX. del Regno di Carlo Re (lo. Franchi e Longobars

di dopo l’ occupazione della Lombardia e XII.‘ di‘ Pip
pino di luifiglio, 23. Gennaio dellv lndiz. 1., che corri

sponde al 793. tialis/ira v.

Ed. dal [Vlurat nella Diss. LXV. T. V. col. iit I.

In Dei nomine. Bagnante Domino nostro Carnlo Rege Francorum

et Langubardoruma Anuo Regni eius, quo Langobardiam cepit

Nonodecimo, et filio ejus domino nostro Pipino Rege Auuo Re

gni ejus duodecimo, IX. kalendas Februarias. lndictioue prima

Manifestum est mihi Saximundo diacono filio bone memorie

Gumperti qnia per hanc cartu-lam pro remedio Anime meae

dispensare provideo et omnibus rebus et Monasteriis et homi

nibus meis. Sic namque volo adque instituo ut tu Domnus

Johannes in Dei nomme huius lucane Ecclesie episcopoa seu

Successores un, vel cui tu hanc cartulam ad exigendam et di

spensandam (lederis, potestatem abeatis pro remetlio anime mee

venundare et dispensare debeatis portionem meam de casis et